檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立大學　函

地址：臺北市中正區愛國西路一號

承辦人：洪芷如

電話：23113040*1523

電子信箱：annabelle@utaipei.edu.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月26日

發文字號：北市大進字第1076011917號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108fun學堂-肢體表演藝術工作坊(2681417_1076011917_1_ATTACH1.docx)

主旨：檢送本校「108年Fun學堂系列課程-肢體表演藝術增能研

習工作坊」簡章，惠請貴單位協助公告，並鼓勵同仁踴躍

參加，請 查照。

說明：

一、本校進修推廣處訂於108年1月19日(六)至1月21日(一)，

假本校博愛校區(臺北市中正區愛國西路1號)辦理「108年F

un學堂系列課程-肢體表演藝術增能研習工作坊」，即日

起開放報名，敬請踴躍參加。

二、相關課程資訊可逕至本校進修推廣處網頁最新消息查詢，

報名網址：http://210.71.21.124/tpec_exeducation/in

dex.html

正本：臺北市大安區龍安國民小學、臺北市大安區大安國民小學、臺北市大安區幸安國

民小學、臺北市大安區建安國民小學、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市大安

區金華國民小學、臺北市大安區古亭國民小學、臺北市大安區銘傳國民小學、臺

北市大安區公館國民小學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市大安區和平國民

小學籌備處、臺北市中山區中山國民小學、臺北市中山區中正國民小學、臺北市

中山區長安國民小學、臺北市中山區長春國民小學、臺北市中山區大直國民小學

、臺北市中山區大佳國民小學、臺北市中山區五常國民小學、臺北市中山區吉林

國民小學、臺北市中山區懷生國民小學、臺北市中山區永安國民小學、臺北市中

山區濱江國民小學、臺北市中正區螢橋國民小學、臺北市中正區河堤國民小學、

臺北市中正區忠義國民小學、臺北市國語實驗國民小學、臺北市中正區南門國民

小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市立大學附設實驗國民小學、臺北市萬

6

大佳國小 1071126

*RHAA1076002813*

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

華區新和國民小學、臺北市萬華區雙園國民小學、臺北市萬華區東園國民小學、

臺北市萬華區大理國民小學、臺北市萬華區西園國民小學、臺北市萬華區萬大國

民小學、臺北市萬華區華江國民小學、臺北市萬華區西門國民小學、臺北市萬華

區老松國民小學、臺北市萬華區龍山國民小學、臺北市萬華區福星國民小學、臺

北市士林區士林國民小學、臺北市士林區士東國民小學、臺北市士林區福林國民

小學、臺北市士林區陽明山國民小學、臺北市士林區社子國民小學、臺北市士林

區雨聲國民小學、臺北市士林區富安國民小學、臺北市士林區劍潭國民小學、臺

北市士林區溪山國民小學、臺北市士林區平等國民小學、臺北市士林區百齡國民

小學、臺北市士林區雙溪國民小學、臺北市士林區葫蘆國民小學、臺北市士林區

雨農國民小學、臺北市士林區天母國民小學、臺北市士林區文昌國民小學、臺北

市士林區芝山國民小學、臺北市士林區蘭雅國民小學、臺北市士林區三玉國民小

學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立大安國民中學、臺北市立芳和實驗國民中

學、臺北市立金華國民中學、臺北市立懷生國民中學、臺北市立民族國民中學、

臺北市立龍門國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立北安國民中學、臺北

市立新興國民中學、臺北市立五常國民中學、臺北市立濱江國民中學、臺北市立

螢橋國民中學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立南門國民中學、臺北市立弘道

國民中學、臺北市立中正國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立雙園國民

中學、臺北市立龍山國民中學、臺北市立士林國民中學、臺北市立蘭雅國民中學

、臺北市立至善國民中學、臺北市立格致國民中學、臺北市立福安國民中學、臺

北市立天母國民中學

副本： 2018-11-26
15:46:16